

TENDER NOTICE

1. Central Veterinary Stores Depot Sargodha invites sealed quotations from registered / Provisionally registered firms for supply of veterinary medicine / instruments during financial year 2020/21. The tenders will be held on requirement basis as per given monthly schedule in succeeding para.
2. Last date for submission of bids will be 22 September 2020, 27 October 2020, 24 November 2020, 29 December 2020, 26 January 2021, 23 February 2021, 25 March 2021 and 27 April 2021. Bids will be opened at 10:00 AM on the same day in Central Veterinary Store Depot Sargodha in the presence of Board of officers and bidders. In case of holiday or other official commitments, tenders will be opened on next working day. Tender forms alongwith conditions can be obtained from following address during office hours. The board of officers and the undersigned reserves the right to cancel or reject any quotation.

Lieutenant Colonel
Commandant Central Veterinary Store Depot Sargodha
Telephone Head Clerk: 0307-5806343

A CVS 258 - 274. Par

ٹینڈر نوٹس

1۔ سنٹرل ویٹرنری سٹورز ڈپوسٹریٹری کو مختلف میڈیسن اور میڈیکل آلات کی سپلائی برائے مالی سال 2020-21ء کے لیے رجسٹرڈ اور پروڈیکٹ رجسٹرڈ فرمز سے سربممبر ٹینڈرز مطلوب ہیں۔ ٹینڈر ماہانہ بنیادوں پر ضرورت کے مطابق مندرجہ ذیل مہینوں میں منعقد کیے جائیں گے۔

2۔ کوٹیشنز مورخہ 22 ستمبر 2020ء، 27 اکتوبر 2020ء، 24 نومبر 2020ء، 29 دسمبر 2020ء، 26 جنوری 2021ء، 23 فروری 2021ء، 25 مارچ 2021ء، اور 27 اپریل 2021ء کو وصول کی جائیں گی۔ کوٹیشنز سنٹرل ویٹرنری سٹورز ڈپوسٹریٹری بورڈ آف آفیسرز اور بولی رینڈگان کی موجودگی میں اسی دن بوقت 10 بجے کھولی جائیں گی۔ چھٹی یا سرکاری مسروفت کی بنا پر ٹینڈر کی کارروائی اس سے اگلے دن ہوگی۔ ٹینڈر فارم بعد شرائط مندرجہ ذیل پتہ سے دفتری اوقات میں وصول کئے جائیں گے۔ بورڈ از پروڈیکٹری کو یہ اختیار ہے کہ وہ کسی بھی کوٹیشن کو نامنظور یا مسترد کر سکتے ہیں۔

المستمبر

ٹینڈرنٹ کرنل

کمانڈنٹ سنٹرل ویٹرنری سٹورز ڈپوسٹریٹری

رابطہ نمبر: بیڈ کلرک۔ 0307-5806343